Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  « 23 » марта  2022г.                                                                               № 10

Об обращении к Губернатору Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области от 01.07.2013 N446-ОЗ

"О почетном звании организаций, расположенных на территории Калужской

области", с учетом обращения Главы администрации городского поселения город

Жуков от 14.03.2022 исх.№424, руководствуясь ст.27 Устава МО городское поселение

город Жуков,  Городская Дума  Р Е Ш И Л А:

1. Обратиться к Губернатору Калужской области с ходатайством о

присвоении Акционерному обществу «Калужский научно-исследовательский

радиотехнический институт» почетного звания Калужской области "Трудовая слава

Калужской области".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города                                                                                            И.В. Шувалова